
UCHWAŁA NR XXXVIII/584/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości 
komunalnych przekazanych miejskim jednostkom organizacyjnym w trwały zarząd

Na podstawie art. 43 ust. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 
200, poz. 1323; z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 
762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr. 187, poz. 1110, Nr 224, poz. 1337; z 2012 r. poz. 908, poz. 951, 
poz. 1256, poz. 1429, poz. 1529 oraz z 2013 r. poz. 1238) oraz art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 i poz. 645), Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/524/2006 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 16 lutego 2006 r. w sprawie 
ustalenia szczegółowych warunków korzystania z nieruchomości komunalnych przekazanych miejskim 
jednostkom organizacyjnym w trwały zarząd (Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego Nr 47, 
poz. 855), w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. „Zarządca” za zgodą Prezydenta Miasta ma prawo do odpłatnego oddania nieruchomości lub jej części 
w dzierżawę (najem) na czas nie dłuższy niż czas, na który został ustanowiony trwały zarząd. Do 
wydzierżawiania (wynajmowania) stosuje się odpowiednio przepisy dotyczące zasad zarządu 
nieruchomościami przyjęte uchwałą Rady Miejskiej w Koszalinie na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, 
art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: OESDK-MNLYY-TBOVJ-LSLFR-KUAYY. Podpisany




